
Zarządzenie Nr /2020 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia .3..LtóISpf&ł2020 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania zestawów komputerowych stanowiących własność 
Gminy Miasto Koszalin, które zostały użyczone uczniom koszalińskich placówek oświatowych. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) Prezydent Miasta Koszalina zarządza co następuje: 

1. Przekazać nieodpłatnie na własność zestawy komputerowe z zainstalowanym 
oprogramowaniem oraz dostępem do Internetu zakupiony w latach 2009 - 2011 w ramach: 

„Programu operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007-2013 Priorytet 8 - społeczeństwo 
informacyjne - zwiększanie innowacyjności gospodarki. Działanie 8.3 przeciwdziałanie wykluczeniu 
cyfrowemu - e Inclusion Projekty z Działania 8.3 realizowane przez Gminę Miasto Koszalin 
„Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu uczniów koszalińskich szkół", które zostały użyczone 
uczniom koszalińskich placówek oświatowych. 

2. Wykaz zestawów o których mowa w § 1 ust. 1 tego stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

3. Przekazanie zestawów o których mowa w § 1 ust. 1 nastąpi na podstawie protokołu 
przekazania środków trwałych sporządzonego zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 2 
do niniejszego zarządzenia. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Informatyki Urzędu Miejskiego 
w Koszalinie. 

§ 1  

§ 2  

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
\c"; 


